
S M L O U V A 
Č. 2181300002 

1 

 

o po k n í eklamního p o o  p o od ílání obchodních dělení  ele i ním ílání 
programu INFO TV B no a Ji ní Mo a a  k e o  a el  jako ml ní an  

 

 

Pohoda Media Services s.r.o. 

se sídlem Stavební , Ostrava - Poruba, 708 00 

IČ  126 DIČ  CZ  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka  

zastoupena panem, RNDr  Radimem Pařízkem, jednatelem 

 

dále jen "Dodavatel") 

 

a 

  

Mě o Poho elice 

se sídlem Vídeňská , Pohořelice,   

IČ   DIČ  CZ  

zastoupena Bc  Miroslavem Novákem, DiS , starostou 

dále je   Klie  

 

v tomto znění  

 

I. P edmě  mlo  

Předmětem této smlouvy je zejména závazek Dodavatele za podmínek sjednaných v této smlouvě Klientovi, 
zajistit výrobu komerčních reportáží a poskytnout reklamní prostor ve vysílání programů INFO TV B no a Ji ní 
Morava k odvysílání těchto reportáží a dále závazek Klienta zaplatit za to Dodavateli sjednanou cenu  

 

II. P á a a po inno i an 

2.1 Dodavatel se zavazuje poskytnout Klientovi za podmínek sjednaných v této smlouvě, výrobu komerčních reportáží 
a prostor ve vysílání programu INFO TV Brno a Jižní Morava k odvysílání těchto reportáží schválených klientem,  
- v období  od 01.05.2021 do 30.04.2022. 
-  výrobu  ks komerčních reportáží o délce  min  
-  v počtu  opakování 
- v celkové hodnotě ceně  215.880 Kč slovy dvěstěpatnácttisícosmsetosmdesát korun českých  plus DPH 
dále jen plnění  

 

2.2 Vysílání bude probíhat vždy v prvním a třetím týdnu každého měsíce a to ve dnech středa premiéra  a v sobotu 
repríza  V rámci každého vysílacího dne proběhne x odvysílání komerční reportáže  

 

 

 

 

 

 



S M L O U V A 
Č. 2181300002 

2 

 

III. Cena 

3.1 Za poskytnuté plnění se Klient zavazuje zaplatit Dodavateli cenu ve výši 215.880 Kč (slovy 

dvěstěpatnácttisícosmsetosmdesát korun českých   DPH , tedy celkem ,  Kč slovy 
dvěstěšedesátjednatisícdvěstěčtrnáct 80/100 korun českých  včetně DPH 21% a to ve 12-ti pravidelných 
splátkách ve výši 21.767,90 Kč včetně DPH v zákonné výši  

3.2 Splatnost  splátky je do 15.05.2021, splatnost každé další splátky je vždy k  dni kalendářního měsíce 
následujícího počínaje 01.06.2021 a konče 01.04.2022. 

3.3 Úhrady dle tohoto článku III  Klient provede na základě Dodavatelem vystavené zálohové faktury se splátkovým 
kalendářem  

3.4 Dodavatel vystaví Klientovi daňový doklad o přijaté platbě do -ti dnů po uhrazení jednotlivé platby splátky  

3.5 Konečné vyúčtování poskytnutého plnění vystaví Dodavatel Klientovi při skončení této smlouvy  

3.6 V případě prodlení Klienta se zaplacením ceny, resp  jednotlivé splátky, po dobu delší než  dnů je Dodavatel 
oprávněn od této smlouvy odstoupit s tím, že účinky odstoupení nastávají dnem doručení odstoupení od smlouvy 
Klientovi. 

 

 

IV. Zá ě ečná jednání 
4.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.4.2022 a je účinná ode dne podpisu oběma smluvními stranami a 

zároveň podmíněna dnem zveřejnění v Registru smluv, které zajistí Klient.  

4.2 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno z nich  

4.3 Smlouvu je možné měnit či doplňovat jen písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami  

4.4 Nedílnou součástí této smlouvy jsou Obchodní podmínky Dodavatele pro poskytování reklamního prostoru ve 
vysílání programu RELAX, Rebel, REBEL  SLUŠNEJ KANÁL a Info TV, účinné od  

4.5 Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné vůle a jako taková nebyla uzavřena za 
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy  

4.6 Uzavření smlouvy bylo projednáno a schváleno Radou města Pohořelice na  schůzi, dne  usnesením 
č   

 

 

V     Brně              dne              V    Pohořelicích        dne 

 

Dodavatel:        Klient: 

 ...................................................................... 

               za Město Pohořelice 

é moci  Bc  Miroslav Novák, DiS , starosta 

     



S M L O U V A 
Č. 2181300002 

3 

 

 

P íloha č  I  

Po inno i doda a ele a objedna a ele p i aji o ání na áčení kome čních epo á í  

 

Dodavatel se zavazuje, že  

-  pro objednatele vyrobí  ks komerčních reportáží dále jen reportáže  dle vzájemně dohodnutého scénáře o délce max. 

 minut pro jeho vlastní použití  

- video materiál potřebný pro výrobu reportáží  bude natočený v rámci  dní, resp  v rámci  výjezdů produkčního štábu 

dodavatele. 

- finální reportáže  budou objednateli ve formátu MP4  a dodány nejpozději do  dnů po natočení sběru  veškerého 
video materiálu, případně po dodání grafických prvků potřebných pro výrobu dodavatelem  

- nenese odpovědnost za situaci, kdy by se předem domluvené natáčení nemohlo uskutečnit kvůli zásahu vyšší moci - např  
nemoc, živelná pohroma či jiné závažné a neočekávané události  

- objednatel získává vlastnická práva k využití reportáží v rámci své propagace  

Objednatel se zavazuje, že  

- ve své režii zajistí natáčecí prostory pro natočení sběr  video materiálů potřebných pro výrobu reportáží  a to tak, aby vše 
mohlo proběhnout ve všední dny, výjimečně o víkendech po předchozí domluvě s natáčecím štábem, v rámci   dní, resp  

 výjezdů produkčního štábu dodavatele. 

- poskytne dodavateli min   dní před samotným natáčením veškeré potřebné informace týkající se natáčení místo natáčení, 
scénář  a to na emai

V     Brně              dne              V    Pohořelicích              dne 

 

  Klient: 

..   ...................................................................... 

                za Město Pohořelice 

  Bc. Miroslav Novák, DiS , starosta 

... 


